

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA	45.305.504/0001-58	756	3043-0	15827-5
Endereço				Telefone
NOVA AURORA-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Ordinario		Ficha	Número do empenho	Obra
		20240391	11358	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
16/07/2024	223042		26	2024022776
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		58.217,76	57.187,50	1.030,26

Dotação

Natureza de despesa	Vinculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	Crédito
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho
57.187,50

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ELETRONICO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONTRATO Nº 79/2024, ADESAO Nº 26/2024, COM VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	26050	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	- BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	30,00	64,00000	1.920,00
2	71628	NOBREAK SMS 1500VA/975W BIV/115V	- NOBREAK SMS 1500VA/975W BIV/115V	7,00	818,00000	5.726,00
3	69559	ESTABILIZADOR 2KVA	- ESTABILIZADOR 2KVA	20,00	575,00000	11.500,00
4	66446	PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ	- PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ	17,00	382,00000	6.494,00
5	66444	PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 3.70 A 4.40 GHZ,8 THREADS, 4 NÚCLEOS, HD SATA SSD 240GB:	- PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 3.70 A 4.40 GHZ,8 THREADS, 4 NÚCLEOS,	10,00	440,00000	4.400,00
6	66442	HD SATA SSD 240GB:	- HD SATA SSD 240GB:	80,00	99,00000	7.920,00
7	66440	HD SATA SSD 1TB	- HD SATA SSD 1TB	5,00	312,50000	1.562,50
8	73870	FILTRO DE LINHA DE 3 METROS	- FILTRO DE LINHA DE 3 METROS	25,00	31,00000	775,00
9	58766	FILTRO DE LINHA 5T	- FILTRO DE LINHA 5T	15,00	54,00000	810,00
10	76369	FILTRO DE LINHA 10 METROS	- FILTRO DE LINHA 10 METROS	15,00	77,50000	1.162,50
11	71015	SWITCH 24 PORTAS 10/100 POE 2 PORTAS GIGABTY	- SWITCH 24 PORTAS 10/100. POE 2 PORTAS GIGABTY	15,00	994,50000	14.917,50
						57.187,50

Líquido por extenso

***** (CINQUENTA E SETE MIL E CENTO E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****